News Release
2020年１月 21日

各 位
上場会社名 株式会社フジコー

［銘柄名：ＦＵＪＩＫＯＨ］
（コード番号２４０５ 東証第二部）

本店所在地 東京都台東区駒形二丁目７番５号
代 表 者 代表取締役社長   小林 直人
問 合 せ 先  執行役員管理部長  佐藤 陵枝
電 話 番 号 ０３－３８４１－５４３１
U R L http://www.fujikoh-net.co.jp

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2020年６月期第２四半期連結累計期間（2019年７月１日から 2019年 12月 31日）において下

記のとおり特別損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

当社は、2019 年 12 月 21 日付け「株式会社ＨＯＰによる当社株式に対する公開買付けの結果並びに

親会社及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」で公表しましたとおり株式会社ＨＯＰが

新たに親会社となりました。今後は株式会社ＨＯＰによる融資を受け、その資金によって既存借入金を

一括返済する予定であります。

この度、2019 年 12 月 23 日付けで株式会社ＨＯＰと株式会社みずほ銀行において融資契約が締結さ

れ、当社子会社である株式会社一戸フォレストパワーを借入人としたシンジケートローンについても

2020年 1月末を目途に全額返済する可能性が高まったため、前払費用及び長期前払費用に計上していた

2020 年 1 月以降のアレンジメントフィー等について、一括費用処理をし、75 百万円を特別損失として

計上いたしました。

２．今後の見通し

今期の業績予想につきましては現在精査中であり、他の要因を含め修正が必要と判断される場合に

は速やかに開示いたします。

以上